
VILLA
MINIMALIST
E MODERNE
DE 2
CHAMBRES
À VENDRE

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2146

$244,676

100 sqm

195 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

21.5 Years
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Située au cœur de Canggu, cette villa bénéficie d’un emplacement stratégique. À quelques
minutes des cafés, restaurants, clubs de plage et des célèbres plages de Batu Bolong et Berawa,
cette propriété allie intimité et confort dans l’un des quartiers les plus prisés de Bali. La villa
arbore un design minimaliste moderne avec une touche industrielle. Ses intérieurs se
distinguent par des lignes épurées, des finitions en béton poli et une palette de couleurs
raffinées dominée par le noir, le gris et les tons naturels. L’espace de vie comprend un salon en
contrebas avec vue sur la piscine, une élégante cuisine ouverte et un mobilier design alliant
confort et esthétique contemporaine. Le salon sur le toit offre un cadre serein avec des sièges
sur mesure, parfaits pour les réunions au coucher du soleil. La piscine privée avec son
aménagement paysager tropical offre un havre de paix pour se détendre, entourée d’élégants
accents de céramique noire et de verdure naturelle. Ne manquez pas l’occasion de posséder un
petit coin de paradis dans le quartier animé de Canggu.

NOUS AIMONS

Son emplacement privilégié

La piscine privée

Le salon élégant en contrebas

INFORMATIONS CLÉS

Prix : IDR 4,000,000,000

Bail emphytéotique


